CORSO DI LAUREA
CCOORDINAMENTO DEI
SERVIZI EDUCATIVI

INVERNALE

ESTIVA

AUTUNNALE
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ESAME CODICE

DOCENTE

GENNAIO

GEN/FEB

FEBBRAIO

GIUGNO

GIU/LUG

LuGLIO

SETTEMBRE

SETTEMBRE

APRILE

NOVEMBRE

Psicologia sociale di

N AFU3946
comunita

Caterina ARCIDIACONO

12.01

h.14.00

26.01

h.14.00

09.02

h.14.00

08.06

h.15.30

29.06

h.15.30

12.07

h.15.30

07.09

h.15.30

21.09

h.15.30

27.04

h.14.00

09.11

h.15.30

Economia e gestione delle
imprese

Francesco BIFULCO

10.01

h.9.00

31.01

h.9.00

14.02

h.9.00

06.06

h.9.00

27.06

h.9.00

11.07

h.9.00

05.09

h.9.00

26.09

h.9.00

18.04

h.9.00

07.11

h.9.00

Organizazione aziendale

Davide BIZIAK

11.01

h.14.00

25.01

h.14.00

08.02

h.14.00

07.06

h.14.00

21.06

h.14.00

12.07

h.14.00

13.09

h.14.00

27.09

h.14.00

03.09

h.14.00

1511

h.14.00

Laboratorio in Comportamento Organizzativo e Gestione
Strategica delle Risorse Um

Laboratorio di psicologia
del lavoro e delle AF U3932
organizzazioni

Vincenza CAPONE

11.01

h.09.30

03.02

h.09.30

24.02

h.09.30

07.06

h.09.30

26.06

h.09.30

14.07

h.09.30

07.09

h.09.30

21.09

h.09.30

05.11

h.09.30

14.11

h.09.30

Progettazione e
Organizzazione degli
Ambienti di
Apprendimento

Alessandro CIASULLO

10.01

h.11.00

24.01

h.11.00

06.02

h.11.00

05.06

h.11.00

19.06

h.11.00

03.07

h.11.00

11.09

h.11.00

25.09

h.11.00

17.04

h.11.00

06.11

h.11.00

Pedagogia dei servizi alla
persona e deontologia AF U3940
professionale

Mariarosaria DE SIMONE

12.01

h.09.30

27.01

h.09.30

17.02

h.09.30

08.06

h.09.30

29.06

h.09.30

25.07

h.09.30

13.09

h.09.30

28.09

h.09.30

12.04

h.09.30

09.11

h.09.30

Filosofia morale AF 49585

Fabiana GAMBARDELLA

11.01

h.09.30

25.01

h.09.30

13.02

h.09.30

06.06

h.09.30

27.06

h.09.30

18.06

h.09.30

14.09

h.09.30

28.09

h.09.30

04.04

h.09.30

08.11

h.09.30

Margherita INTERLANDI

09.01

h.17.30

23.01

h.17.30

07.02

h.16.30

05.06

h.17.30

19.06

h.17.30

03.07

h.17.30

11.09

h.17.30

29.09

h.12.00

07.04

h.12.00

06.11

h.16.30

Analisi e Progetto delle

AF U3914
risorse ne territori fragili

Giovanni LAINO

08.01

h.15.00

30.01

h.15.00

13.02

h.15.00

12.06

h.15.00

26.06

h.15.00

17.07

h.15.00

11.09

h.15.00

25.09

h.15.00

10.04

h. 15.00

06.11

h.15.00

Diversity Management nei

AFU3915
contesti di cura

Francesca MARONE

10.01

h.10.30

30.01

h.14.00

14.02

12.00

05.06

h.11.00

27.06

h.12.30

24.07

h.13.00

07.09

h.12.00

26.09

h10.00

18.04

h.13.00

09.11

h.15.00

Laboratorio di pedagogia

delle relazioni familiari AFU3925

Laboratorio di
Progettazione di
interventi educativi di
contrasto allo

AFU3927

Stefano OLIVERIO

12.01

1530

26.01

1530

09.02

1530

08.06

1530

29.06

1530

13.07

1530

07.09

1530

21.09

1530

27.09

1530

09.09

1530

Pedagogia interculturale 20562

Maria PARADISC

PARRELLO

ortuna PROCENTESE

10.01

02.02

27.02

07.06

18.07

15.09

29.09

03.04

07.11

Storia della filosofia AF00311

Chiara RUSSO KRAUSS.

10.01

h.11.00

25.01

h.11.00

14.02

h.11.00

06.06

h.11.00

27.06

h.11.00

18.07

h.11.00

05.09

h.11.00

26.09

h.11.00

18.04

h.11.00

2111

h.11.00

Laboratorio: Ricerca in

AF U3938
sociologia dell'educazione

Roberto SERPIERI

12.01

h.14.00

03.02

h.14.00

23.02

h.14.00

01.06

h.14.00

22.06

h.14.00

13.07

h.14.00

14.09

h.14.00

28.09

h. 14.00

13.04

h. 14.00

09.11

h. 14.00

Laboratorio in
comportamento
organizzativo e gestione
strategica de

AFU3934

Luigi Maria SICCA
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Pedagogia della Devianza

e della Marginalita AF 30779

Maura STRIANO

h. 09.00

22.06

h. 09.00

13.07

h. 09.00

14.09

h. 09.00

28.09

h. 09.00

h. 09.00

Laboratorio di
coordinamento e AFU3918
fomazione degli educatori

Laboratorio di
progettazione e
valutazione
dell'intervento educativo i

AFU0511




Laboratorio di

monitoraggio e AFU3922

valutazione d'impatto

Teorie e modelli di

gestione dei processi AF U3948 Maria Rosaria STROLLO 13.01 h.10.30 3101 h.10.30 23.02 h.10.30 09.06 .10.30 03.07 .10.30 25.07 10.30 12.09 .10.30 28.09 10.30 18.04 .10.30 2111 h.1030
educativi

Laboratorio di

epistemologia e pratiche AFU3920
delleducazione

Pedagogia di comu AFU3942 Paolo VITTORIA 1201 h.11.00 3001 h.11.00 17.02 h.11.00 01.06 .11.00 23.06 .11.00 19.07 .11.00 13.09 .11.00 27.09 .11.00 18.08 .11.00 09.11 h.11.00
losviluppo psicologico AfU3939 Dario Bacchini 8.06 . 09:30 28.06 . 09:30 2007 . 09:30 14.09 . 09:30 28.09 09:30 09.11 . 09:30

tipico e atipico

jézi:’a;::z”: AfU3916 Maria Paradiso 5.06 h. 09:00 19.06 . 09:00 4.07 . 09:00 17.07 . 09:00 7.09 . 09:00 21.09 . 09:00 711 09:00 2111 h. 09:00
Laboratorio di

psicodinamica della AFU3931 Maria Clelia ZURLO

relazione educativa




